UBND XÃ THANH YÊN
TRƯỜNG THCS THANH YÊN

Số: 65/QĐ-THCSTY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 30 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THANH YÊN
Căn cứ Điều 19 Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-
BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định nhiệm vụ
và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Thông tư 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 3 năm 2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị
đại học; Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm
và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;

Căn cứ Quyết định 251/QĐ-UBND, ngày 30/8/2025 của UBND xã Thanh Yên
về việc tạm giao biên chế công chức, số lượng người làm việc trong năm 2025 cho
các cơ quan chuyên môn, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND
xã Thanh Yên; Quyết định số 273/QĐ-UBND, ngày 30/8/2025 của UBND xã Thanh
Yên, về việc điều động viên chức đang công tác tại các cơ sở giáo dục công lập thuộc
UBND xã Thanh Yên.

Căn cứ phẩm chất, năng lực, trình độ chuyên môn và kinh nghiệm công tác của
cán bộ, giáo viên, nhân viên, Trường THCS Thanh Yên.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS

Thanh Yên, năm học 2025-2026 (Có bảng phân công nhiệm vụ kèm theo).
Điều 2. Các cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của mình theo các lĩnh vực được phân công trên để thực hiện hoàn thành
các nhiệm vụ được giao; Lập và quản lý hồ sơ sổ sách thuộc các lĩnh vực được phân
công đảm bảo chủng loại và mẫu hồ sơ theo quy định. Được tạo mọi điều kiện cần
thiết để thực hiện nhiệm vụ, được hưởng các chế độ lương, phụ cấp chức vụ và phụ
cấp khác theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông bà có tên ghi tại điều
1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng VHXH xã Thanh Yên;
- CBGV, NV trong toàn trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:4

1 1
3/0

1/2
026

bởi L
ê T

hị H
ồng (

11100507_h
onglt

) –
 T

rư
ờng T

HCS T
hanh Y

ên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:4

1 1
3/0

1/2
026

bởi L
ê T

hị H
ồng (

11100507_h
onglt

) –
 T

rư
ờng T

HCS T
hanh Y

ên

		C=VN,L=ĐIỆN BIÊN,CN=LÊ THỊ HỒNG,UID=CMND:011179000853
	2025-09-12T16:56:39+0700
	ĐIỆN BIÊN
	LÊ THỊ HỒNG
	Protect document